Les lieux sont occupés à titre gratuit
Cette vente a lieu à la requête de  Madame Magaly Béatrice BLONDIN demeurant 74 boulevard de la Boissière – 93100 MONTREUIL, 
ayant pour Avocat Maître Jean-Claude GUIBERE, Avocat au Barreau de la Seine Saint Denis.

MISE À PRIX : 86.559 € 
(QUATRE-VINGT SIX MILLE CINQ CENT CINQUANTE NEUF EUROS) 

Avec faculté de baisse d’un quart puis de la moitié en cas de carence d’enchère
Les enchères ne peuvent être reçues que par ministère d’Avocat postulant près le Tribunal Judiciaire de BOBIGNY.

CONSIGNATION : 8.655 € à l’ordre du Bâtonnier Séquestre